Kyn3sueBa Mapusa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

301/2025

302/2025

346/2025

347/2025

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayaunt"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

21.02.2025

21.02.2025

17.03.2025

17.03.2025

CBepeHun

Kyasnesa Mapus CepreesHa

010732

09.04.2024

O6beKkT
OLLeHKM

Hepsumxunmoe
MMYLLLECTBO
Ar3C

Hepnsumxunmoe
MMYLLECTBO
Ar3cC

[MpaBo apeHbl
KBapTUp

lMpaBo apeHbl
KBapTuUp

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHaAa

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



	Кудзиева Мария Сергеевна

