

Кудзиева Мария Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кудзиева Мария Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		010732			
Дата включения в реестр членов РОО		09.04.2024			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
301/2025	ООО "АФК-Аудит"	21.02.2025	Недвижимое имущество АГЗС	Рыночная	Оценка недвижимости
302/2025	ООО "АФК-Аудит"	21.02.2025	Недвижимое имущество АГЗС	Рыночная	Оценка недвижимости
346/2025	ООО "АФК-Аудит"	17.03.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
347/2025	ООО "АФК-Аудит"	17.03.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости